'.
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

s  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAT Le--   GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No  1436

Dispöe sobre delegação de competència ao
Sr. Secretário Municipal de Fazenda e dá
outras providëncias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no usa de suas
atribuicoes legais e consoante a norma do parágrafo 10  do artigo 68 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

ARTIGO 10 - Fica delegada competéncia ao Sr. Secretário Municipal
de Fazenda as atribuicSes seguintes:

- Aprovar processos de compras, serviços e obras cujos valores são
considerados para dispensa do procedimento licitatório;

II - Assinatura de ordens de pagamentos, requisicão de cheques,
outros documentos bancários e cheques em valores de ate R$ 8.000,00 (oito mu
reais) em conjunto corn a Chefe da Tesouraria;

ARTIGO 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacão,
revogadas as disposicoes em contrário.

Barra do PiraI, 15 de janeiro de 2003.

CARLOS CE DA NOBREGA

TRAVESSA AssuMPçAo, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.08010001-47 - TEL. . - 24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316